磁力搅拌器是由微电机带动磁铁旋转产生旋转磁场来驱动容器内的搅拌子转动，从而对容器内液体进行
搅拌、混合或辅助加热，以便溶液在设定温度进行充分混合，可广泛应用于生物、医药、化学等领域。
用途概述
技术参数
● 液晶显示屏，菜单式操作界面，温度、转速和倒计时等参数一屏显示，简单易懂，便于观察和操作；
● 具有微电脑控制技术，确保搅拌粘度不断变化的情况下转速保持恒定；
● 铝合金压铸外壳，有耐温和耐常规腐蚀易清洁等特点；
● 台面由陶瓷材料一体成型制作而成，既有良好的导热效果，又具有耐腐蚀性能，平滑的搅拌台面易

尺寸（mm） 280×240×500
价格 RMB7800 RMB10900
订货号 型号 模块描述 尺寸（mm）
AS-01081-01 BK01 49×φ6mm 96×96×49
AS-01081-02 BK02 49×φ7mm 96×96×49
AS-01081-03 BK03 25×φ10mm 96×96×49
AS-01081-04 BK04 25×φ12mm 96×96×49
AS-01081-05 BK05 25×φ13mm 96×96×49
AS-01081-06 BK06 12×φ15mm 96×96×49
AS-01081-07 BK07 16×φ15mm 96×96×49
AS-01081-08 BK08 12×φ16mm 96×96×49
AS-01081-09 BK09 16×φ16mm 96×96×49
AS-01081-10 BK10 12×φ19mm 96×96×49
AS-01081-11 BK11 16×φ19mm 96×96×49
AS-01081-12 BK12 9×φ20mm 96×96×49
AS-01081-13 BK13 9×φ26mm 96×96×49
AS-01081-14 BK14 4×φ28mm 96×96×49
AS-01081-15 BK15 4×φ40mm 96×96×49
AS-01081-16 BK16 49×0.5ml 离心管 96×96×49
AS-01081-17 BK17 25×1.5ml 离心管 96×96×49
AS-01081-18 BK18 25×2.0ml 离心管 96×96×49
技术参数
适配模块
1、氮气流量调节阀......................................  ￥1400元
选购件:(增加选购件交货期7天)